UNIVERSITA
di VERONA

Tutor CdL Infermieristica Vicenza

Battistin Giulia Giulia.battistin@aulss8.veneto.it
Bertozzo Loretta Loretta.bertozzo@aulss8.veneto.it
Costa Maria Chiara Mariachiara.costa@aulss8.veneto.it
Falloppi Paola Paola.falloppi@aulss8.veneto.it
Manfridi Massimo Massimo.manfridi@aulss8.veneto.it
Scalzotto Paola Paola.scalzotto@aulss8.veneto.it
Visona Rafaella Rafaella.visona@aulss8.veneto.it

Collegio didattico del corso di laurea in infermieristica
P.le L.A. Scuro, 10 — 37134 Verona | T: +39 045 8027243
didatticaprofessionisanitarie@ateneo.univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234


mailto:Loretta.bertozzo@aulss8.veneto.it
mailto:Mariachiara.costa@aulss8.veneto.it
mailto:Paola.falloppi@aulss8.veneto.it
mailto:Paola.scalzotto@aulss8.veneto.it

